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Szerkesztőség és kiadóhivatal : 
FERENCIEK-TERE 2. SZÁM.

felelőn

Felelős szerkesztő és felelős kiadó:

Or. K H E Z V LEHEL
Szerkesztő :

BÍRÓ LÁSZLÓ
ELŐFIZETÉSI ARAK:

Negyedévre helyben es vidéken 6 P
Egy hónapra „ „ . 2 P

Felsőház és 
képviselőház

A kormány a miniszterel­
nök ismételt kijelentése sze­
rint előre megállapított mun- 
katervéhez híven a kormány­
zói jogkör kiterjesztéséről szó­
ló törvény megalkotása után 
a választójogi törvényjavaslat 
előtt benyújtotta a felsőházi 
reformról szóló törvényjavas­
latot. így érkeztünk el menet­
rendszerű pontossággal az al­
kotmányjogi reformok utján a 
második állomáshoz. A felső­
házi reformról szóló törvény­
javaslat eddigi tárgyalása so­
rán, sem a bizottsági, sem 
pedig a plenáris tárgyaláso­
kon nem merültek fel olyan 
aggodalmak és olyan ellenté­
tek, amelyek el nem oszlat­
hatók, illetve át nem hidalha­
tok. Lényegben a felfogások 
egyeznek abban, hogy kétka­
marás rendszerre és a felső­
ház egyenjogúsítására szükség 
van. Hogy miért, azt az ellen­
zék egyik tekintélyes szónoka 
állapította meg legtalálóbban, 
amikor azt mondotta, hogy a 
tárgyalás alatt álló javaslat 
lényege a parlamentarizmus 
megmentésének gondolata.

Ha teljes egészében azért 
nem tehetjük ezt a megállapí­
tást százszázalékig magunkévá, 
mert nálunk a parlamentariz­
must, hála Istennek, veszede­
lem nem fenyegeti, az kétség­
telen, hogy a kormány egyik 
célja ezzel a javaslattal is alá­
támasztani a tisztult szellemű 
és teljes értékű alkotmányos­
ságot.

Egyébként azonban fölösle­
ges munka a lényeg után ku­
tatni, mert hogy ennek a ja­
vaslatnak mi a legfőbb célki­
tűzése és igy a lényege, azt 
az igazságügyminiszter világo­
san megmondotta. A miniszter 
kijelentése semmi kétséget sem 
hagy az iránt, hogy ennek a 
javaslatnak célja az alkotmá­
nyos egyensúly megteremtése.

Teljes mértékben szolgálja 
is ezt a célt a javaslat. A tör­
vényhozás két kamaráját egy­
más mellé rendeli, anélkül, 

i

hogy bármelyiknek túlsúlyt 
biztosítana. Az ősi alkotmá­
nyos alapon épült fel ez a 
javaslat, és az állatni élet for­
máját csupán a megváltozott 
viszonyoknak megfelelően mó­
dosítja.

Közjogil?>g nem teljesen hi­
teles forrásból táplálkoznak 
azok, akik szóban és írásban 
úgy keresik a három alkot­
mányjogi javaslat között a po 
litikai értelemben vett junkti- 
mot. mint legalább is valamely 
hátsó gondolatot, rejtett és el­

A kisgyülés hozzájárult s Szent István téren ő a 
HaynaEd utca sarkán álló bódék eltávolításához.

Tegnap tartották meg a kisgyü 
lést a városházán dr. La’inovits Já 
nos főispán vlnöklésével.

Dr. Lalinovils János főispán meg­
nyitva az. ülést, Horváth Béla mü 
szaki tanácsos ismertette a Szent 
István téren és a Hiynald utca sár 
kán levő arubodék áthelyezéséről 
szóló javaslatot.

Az elátusi’ó bódék még a’ köz 
lekedési kod- x életbelépte előtt lé­
tesültek és most, hogy az életbeié 
pett, szükségessé vált annak eltávo 
litási E' ügyben már a rendőrség 
is több átír Unt intézett a városhoz.

A kisgyü’és tagjai látható meg 
elégedéssel fogadták az előterjesz­
tett javaslatot Erre már csak város 
szépités'eli okokból is szükség volt 
és itt jegyezzük meg, — aminek 
később vitéz Bessenyői Miklós is 
hangot adott, — hogy mi a magunk

Állategészségügyi törvénybe ütköző kihágásért 20 
napi elzárásra és 600 pengő pénzbüntetésre Ítélték 

Weitzenfeld Ferenc nagyvágót.
M gdöbbentő és eléggé el nem 

ítélhető eseményről kell számot 
adnunk. A kózkórház betegeinek 
élelmezéséi e szánt holbászkülde- 
mény romlóit volta derült ki, ami 
szükség ssé teszi, hogy a szállító 
kereskedőt azonnal zárják ki a to­
vábbi szállításból.

Az elmúlt napokban Weitzenfeld 
Frrenc nagyvágó, — a kórház szól 
lilója, — nagyobb mennyiségű kol 
bás't szállított a betegek élelmezé­
sére. A kolbászt a kórház élés 

bújtatott célzatosságot. Pedig 
ezt hiába keresik. Darányi 
Kálmán miniszterelnök több­
szöri nyilatkozataiból, de a 
dolog természetéből is kitűnik, 
hogy itt nincs szó sem politi­
kai, sem taktikai értelemben 
vett junklimról.

Természetes, hogy a felső­
házi javaslat az egyensúlyt biz­
tosítani kívánja arra az esetre 
is, ha a nemzeti élet motorja 
hangulatok hatása alatt túl 
nagy iramot venne és ezzel az 
ország lejtőre kerülne.

I részéről szükségesnek tartanók a 
város főútvonalain álló többi bódék

I és sátrak áthelyezésének illetve el
1 helyezéséapk kérdését is megoldani. 

A tanácsi javaslathoz vitéz Bes 
senyői Miklós szólva hozzá, sür­
gette a városban levő sátrak kér­
désének rendezését. Egy átfogó ge 
nerális rendezésre volna szükség, 
anélkül azonban, hogy ezeknek az 
embereknek kenyere veszélynek le 
gyen kitéve.

Horváth Béla rámutatott arra, 
hogy ezeknek az eláru'ilósátraknak 
felállításához a vá rns nem ad enge­
délyt, ezek mindössze helypénzt 
fizetnek. De ha a szociális szem­
pontok figyelmenkivül hagyásával a 
kisgyülés az eltávolítás mellett döo 
tene, úgy a város a halároza’ot 
végrehajtja.

Vitéz Bessenyői Miklós szerint

| kamrájában helyezték ti, és más 
nap, amikor azt a betegek közölt 
ki akarták osztani, megdől b néssel 
észleltek,

hogy ai teljesen romlott és 
kukacoktól nyüzsög.

Érthető szenzációt kellett a felfede­
zés, melyről azonnal jegyzőkönyvet 
vettek fel és jelentés kapcsán közöl 
ték azt a közkórház igazgatójával.

A romlott és kukacos kolbász 
ügyében eljárás indult Weitzenfeld

Éppen azért alkotmányjogi 
jellegű a kormányzói jogkört 
szabályozó törvény, a felsőházi 
törvény és a választójogi tör­
vény, hogy ez az államkor- 
mányzati-etikai kapcsolat meg­
legyen köztük. Minthogy pedig 
a mi ősi alkotmányunk teljes 
alkotmány, csak érteket bizo­
nyítja minden közjogi, javaslat­
nak, ha nem egymagában emel­
kedik ki, mint sziget a tenger­
ből, hanem folytatása a szi­
lárd talajnak, amelyen az 

■ állam áll.

ezt senki sem akarja. De u kérdést 
szabályozni kell, mert az előadottak 
szerint igy joga van sátrat verni 
bárkinek és a végén sátorváros le­
szünk.

Dr. Bernhart Sándor polgármes­
ter is hozzá szólva a kérdéshez 
ugyancsak osztja az aggályokat, de 
mint kijelentette a tárgysorozaton 
szereplő két bódé eltávolítása a kér­
dés rendezésének megindulása és 

í azt a lassú, de méltányos rendezés 
] fogja követni.

A Szent István téren levő bódé 
eltávolítása még az idén megtörté 
nik és az a közkórház elé. kerül, 
mig a Haynald utca sarkán levő 
bódét a jövő év március 1 én fá- 
volitják el és azt a Dunapartra he­
lyezik. Az áthelyezési költségek 
300 pengőt igényelnek.

Ferenc nagyvágó ellen és ügyét a 
napokban tárgyalta dr. Szabolcs 
Nándor büntetőbiró.

Weitzenfeld Ferenc a tárgvalás 
során tagadta, hogy romlott és ku­
kacos kolbászt szállított volna a 
kórháznak, de a felvonult tanuk el 
lene velloltak.

A bizonyítási eljárás lefolytatása 
után a büntetőbiró bűnösnek mon 
dotla ki Weitzenfeld Ferenc n agy­
vágót, az állategészségügyi tör vénybe 
ütköző kihágás mialt es ezért 20
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Harisnyáit piiilóvert, női fehérnémití retikiiit, bőröndöt, kalapot, 
ífHet sW’fcendöt, ke^tyut. Ernyőt nagy választékból olcsón 

REINHARDT DIVATCSARNOK
Tatafün: 188. a? sasit. TelellM: 188.

n- pi ■ oás.a és 600 pen 6 p n 
bü.i' < . Az i I ' nem
ÍO;<- > ős.

f cl F ■ne ■ .< VVrt(5(.|lí.k 
ne - - ‘-ö h 'nn . Mh'igasí .
H < . . illa , .-. I ' m -r lühbs/Ór
m- ú ' ■■ »ek.

A nsgy adóháííalétíoft miit! 
Baja város adufőtisitvis&löire 
kimondották .a anyagi fele 

íösséget-
Dr Síró Kdeiéi pibKÜ^iyaxgatá 
elöterjestte^^rfi 22.937 pengő 
behajthatatlan adct törölt a panx 

ügyminisztérium.

Baja város közígazpk’- • ’.. i bí­
zó '• t.s iin*k te;■.: . p i íi -■ én dr, 
Btró Kornél u»en •űoyi^azgató 
beje e: ei'.e, ho^y Aui jusztes 
sel fordult a pénzügy min’szlé- 
ritunhoz 22.937 p-. n.-öt kitevő, 
azaz százhúszon!: ét esetben 
elrendelt ingatlan végrehajiá 
sok mellőzése ügyében. A hát­
ralékos "dók miatt mulasztás 
senkii s< i terhel ■ a minisz­
térium a törkshez hozzájárult. 
A pénzügyigazgató bejelenté­
sét a közigazgatási bizottság 
helyesléssel vette tudomásul.

A törlések kieszközlése so­
rán dr. Reményi Schneller La­
jos a város országgyűlési kép­
viselője jóakaralu információ 
nyújtásával és a helyi víszo 
nyok megvilágításával a pénz 
ügyminisztériumban eljárva si­
keresen közreműködött, hogy 
elősegítse a törlések jóváha­
gyását.

Ugyancsak általános érdek­
lődést keltett a pénzügyigaz­
gatónak az az előterjesztése, 
hogy a magas adóhátralékok 
miatt Baja város adófőtisztvi­
selőire mondják ki a forma­
szerinti anyagi felelősséget, 
amire azért is szükség van, 
mert az adóhátralékok összege 
még mindig negyven százalék.

A helyzet szeptemberben 
sokkal súlyosabb volt, akkor 
még hetvenöt százalékos adó­
hátraléka volt Bajának.

A pénzügyigazgató előter­
jesztését elfogadták.

Cipőt
felnőttek és gyermekeknek 
is minden igénynek és 
pénztárcának megfelelőt 
szavatosságai árusít

FISCHER PÁL r.-t. BAJA 
Fenyvesi cipőraktára.
Nézze meg kirakatainkat I

Óra-, ékszer-,
& ezüst- és alpakka
A tárgyak <■ >.v választékban A

I PaBí íPálcsics) Mikiéf |
A ékszerész, órás s (nüötvösnél. A

A női egyesiilatsk k líraivá szmtasrsulat 
fokozottabb támogatását határozták el. ! n ce- -< ----- :•-» öcs--.-. «e=~s e~3»ű

véve is n-'gy előny, de h-. olyan
'•agy min w<-ih-l pnr» ul, mint ami
lyeru S; II Andersen csml-s/.p iá-
lel.ában c-li'i il , ; hk->r z óriási
siker szinte P i nn • e1' mond
ha'ó

Ch • pi■' h • • • 1 i - z ■ . ' 11 1, De-
bussy, Chupi ' R ichm " inoff S. l-.t ja
biu egy c i.y -in.k p *»»cl  <'» a mű-
v--' .--iő iolmáo. 1 ‘ b n !i ll iiii ■ 1 ö
rangú • lm- nyíitJc vol . \ biiosköz-
vetl'-nségü , - <.ő, aki nemes
g '.’ir<s.<l eg-s úszl. 1 1 -zegeny
zeneiskolai növendők«’'< : • ír;. . ao-
inánvai-’h*,  nemes lé-á-.á- nie.t e/ztl
ÍS ‘e»Őzt'‘, le-gv !;■,'«■ 1 ('■ / Öl, SP gét
egé.-z ser pitnp’S .-é.-.'l 1 ajáa-
déku. la ui'-é < • “g'g kt dv s meleg-
ségü •>' ’!>, melyr öl mit-d. iki a kg-
S-el b emlékekkel távozott.

■\z elmúlt napokban a városháza 
kistanácstermében az összes baj ti 
női egyletek dr. Bernharl Sándorné 
a polgár inrs'er neje elnökletével 
gyűlést tartottak, melynek tárgya a 
B'ján működő Károlyi színtársulat 
támogatása volt.

Dr Bernhart Sándorné megnyi'ó 
szavai u’án Rónai Edené indi'vá 
nyozta, hogy a hetenként egyszer, 
még p‘dig a keddi napon vegye 
nek részt a társadalmi egyesületek 
tagjai az előadáson. A jelenlevők 
körött iveket bocsátottak ki és az. 
egyesületek veze’öi vállalkoztak rá, 
hogy a színtársulat munkájának tá 
■nog .tására pártoló tagokat gyűjte­
nek, akik az iveket aláírják és ez­
zel kötelezik m-igukat a keddi elő­
adás látogatására. Rónai Edéné ja­
vaslatát a gyűlés egyhangúlag és a

Stell Andersen nagysikerű zongoraestje 
az idei hangversenyszezon kiemelkedő 

eseménye.
A Liszt Ferenc Kör 94 ik hang­

versenye ismét egy valődi gyöngyöt 
fűzött a Kör szebbnél szebb hang 
versenyei sorába. Stell Andersen 
nemes művészete mindjárt az első 

^Práger^ 
ruhaüzlet Baja.

Női télikabátok nagy választékban, 
egyes moti-illek. Kész férfiöltönyök, 
felöltők stb. ízléses kivitelben, jő 
minőségben, közismert szolid árban.

ELSŐRENDŰ MÉRTEK UTÁNI URISZABÓSÁG.

| legnagyobb helyesléssel el is fo 
gidta.

Magunk részéről csak azt jegyez­
zük meg, hogy amilyen dicséretes 
a női egyesületeknek ez a megértő 

i támogatása, olyan érthetetlen a I ö 
zönség megértésének úgyszólván tel­
jes hiánya. Karolyi János színtár­
sulata a kotnolv, tisztességes munka 
tervével jött Bajára, a társulat tag 
j >i megfelelnek hivatásuknak s a 

1 legjobb színpadi müvek előadásá­
val szórakoztatják a közönséget, úgy 

1 hogy ennek az. igyekezetnek és di 
cséretes munkának támogatása vala­
mennyire mindenkinek kötelessége 
volna.

, A kereskedők részéről is sikeres 
; nek induló mozgalom indult meg a 
, társulat támogatásának fokozására. 
• Ez old óról Kiéin Emil és Jász. Jenő 
I vezetik a mozgalmat.

számmal meghódította a közönsé 
get, amely tetszésének szűnni nem 
akaró tapsokkal adott kifejezést. 
Nagyon szép megjelenésű nő a 
hangversenydobogón már magában

jj Kályhák |
• Tűzhelyek |

W Tüzelesi eszközök »
-1 !

j U try-nal j
JBaja Ef/sébe*  királyné utca 38 M

Telefon: 280. [||
U «==£ is n

Bekötnek a nagy­
államok, ráfizetnek 

a kicsik.
A történelem számos példát nyújt 

arra a tételre, hogy ha a nagy nem­
zetek összekülönböztek s végül mégis 
a békülés mezejére léplek, rendsze­
rint kereslek valamilyen gy nge bűn 
bakot, akivel megfizettették a nagy, 
háborús per számláját.

Legutóbb a világháború szolgál­
tatott erre példát, amikor bennün­
ket, a leggyengébbet és a legártat­
lanabbat sújtottak legjobban terüle­
tünk két harmad részéuek elkobzá­
sával.

Most Spanyolország körül huza- 
kodnak a nagyhatalmak ; a küzde­
lem vége felé jár ; a nagyhatalmak 
képviselői sűrűn keresik fel egymást ; 
kétségtelen, hogy a spanyol problé­
ma likvidálása foglalkoztatja őket 
legintenzívebben.

A földközi tenger feletti, valamint 
a n .gy világközlekedési átjárók fe­
letti uralom kérdése játsza a fősze­
repet ezekben a vitákban s ha meg 
tudnak egyezni majd a nagyhatal­
mak, Spanyolország igen könnyen 
juthat majd a mi sorsunkra.

Rájönnek majd a spanyolok is a 
régi igazságra : nem jó nagy urakkal 
egy tálból cseresznyét enni.
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kal^riás
köintói uj szőreit 

k c v a c s s z é is 
l.-p/i) H_..ts, I'b f.iíApi í kü

e.s legkisebb h •iimi i almu
u n.en -• Lég n b>--/>r zh.iő

s r 4 e $ 5£énke,eske‘- ’ * ** ** ds?mi r.-t.
8 3 í a, F- rencek -er*  2

....’

íp^rQgyi minisx- 
érium mestervizs- 
gá'wr előkészítő 
tanfolyamokat 

létesít
.1: eddigi lefolyt mestervizsgák 

• ■; <>dm ”i> ei, különösen a vidéken 
s;íi ' é leszik, hogy mester 
i í •<•.; ikra előkészítő tanfolyamokat 
Iviágassanak a jelöllek Az ipar 
iigvi miniszter < : okból elhatározta, 
hogy ormiam le felálli! olyan 
mnlalyamok'.'t, amelyek az esti 
óinkban 2—3 arai loglalkoztatás 
melleit elókésziiik a inestervizs 
gái i készülő jelöl-eket az ipari köz- 
igazolás, az OTI és MABI, vala 
mo I az iparrendészef és az ipari 
in i.t 'ralók kérdés- bő!.

Miskokzy Ferenc 
művészetet méltatta 

ess? eíötóő kül­
földi eoházmü- 

’jeszetá folyóirat.
Egy igen számottevő előkelő kül 

földi egyházmüuészeli folyóiratnak 
kellemes magyar és részben bajai 

mia

szenzációja roll „Die ChrislUche 
Kuns " r. a i;i>pp annak a mii

| Vésze ki i>lkai szempontból jelenté 
kenv lapuik, me'y rieb szeptemberi 
tztmi n lurszirii - g\h. zn űveszet 
lel k ipcsri1 t'>-n négy magyar / s- 
lŐVe1 la l diai tik. A festők egyike 
a h i ái s.-iilo'isii Miskolci)' Ferenc, 
akinek ii!ön'<s egyéni művészet-

, ZH‘£ iátás. il rs lehetséges hifejező 
ereje! igen i r lesen méltat ja.

A- egyház művészeti folyókat 
• Miska cz\' bm>mc művészetének is

mert. >»<■ m .i-il l.kö.li a rnüv-sz 
; egyik kiválóan szép a'kolását a fi-

nőm ,'o -nsu, ti’g: gado szépségű 
I „Szent M..! .„'.t" h-.lm'myól.

Ugyancsak Miskolciy Ferenc 
Fetenc szm-yü az „Élet" című 

i előkelő mogvm lulyóimt október 
' 31 i számában és az „É’e!" a mii 
j vész „Li:io r ■ ■ királyfi" című alho 

(ásónak p.'odukcügát hozta A 
i eredetim Baiin a kiscsávoly i plé 
; b-miáen; .iámban nyelt elhelyezést.

Uj bajai polgárok. \ kis
I gyűlés P s nka Fér •» entk 20 pengő 

id. B j.i János cipész mesternek,
I ifi. Kányi S uidor órasmesic rnek és 
I Sz'rikLncz L ios kőműves iek

11 60 11 60 i’c gő I éií-li díj
kilatá<b-i heive/in i is.-zahono-iins 
esetén városi kötelekb ■ való L I 
vélelM.

— Lelopták a sírról a koszo 
rul. Ö Sí •ii novic» L <josné Szarka 
u'c • 6 Ám alatti lakos feljelentést 
tét’ a r ■ dó ságen, hogy férjé sir 

3 í

járd a R tku • I hí lob ti ;.z eiőzö 
nap e'h hereit :>>>•.< rip valaki le­
lopta.

Agyvérzésre hajlamos idő­
sebb er^berekttek </ 
enyhén ha! ■ t e / m eszelt s 
„Ferenc József*  ke-e-mi: -- >.g 
gél éhgyomorra egy kis pohárral 
— nagy fontosságit szolgálatút l^sz 
ózza1, hogy igen könnyű, lágy szék­
letet és kielégilő emésztési biztosit. 
Kérdezze meg orvosat.

— Ellopott tarrjcinca. Schnídt 
Ad ói keieskedő Bud'pfsii ut 12 
8/á n .tlal i ialífS I’.- • 1 •• té«l t- !t a 
ien<‘">> ••■éget), hogy ii <• • löl is­
meretlen tettes targot cajAt i ■ pia.

Jő feateptH
nyakltesidöi, ingei, Keziyiit, 
bokavédőt, kötött meilénjft, 
meieg aisónjí.’át nags vá­
lasztékban

FISCHER PÁL r.-i. BÁJft 
di:;at!iziet áben.

— Iskola áthelyezés. Állami- 
lag engedelyeyell gép- és gyorsíró 
iskolámat 13ajan, Tóth Kálmán-ut- 
ca 22. szám alá helyezem át. Tan­
folyamokra beiratkozni bármikor 
lehet Megyeri Sára.

— Elveszett t pár lúdtalp ci 
pő betét. Felhívják a megtalálót, 
hogy a törvényes következmények 
let he alatt a rendőrkapitányságra 
szolgáltassa be.

g ő juta*  o m 
rakettinek

űiskrétió!
I'dtts. • ■ í.ov. 18 : n a h'ijói lo- 
mástól, Er • 1> •. .1 u 38 sz.

•in :! ’ 55 kg os fehér 
d ró I k öle ■ Te I e fon 280.

üiry Pál Fiai Baja.
Baldog h ^assi^hoz Varga 

fotót! Felvételek borús időben 
is. Vasárnap is nyitva.

TIfik ' »y z'-rd? te g?rit. 
l'-lbi' j : g'-,s !n' > donozá', hogy

.;_>■) tr/yj.(j r <ndőr kupilány 
;.<ig 5! s -imu helyi; .! ' ph a hi 
valalos rak ué ie: tkezi i.

-- Híj £#or.irát elrontotta, amn- 
nol ii'vck gv pohár természetes 
l(Feronc Józsaf" p-; rm./t
ez az í'iik-s ‘őcsatmna tartalmát 
gyorsan f. mlelja és biz osan leve­
zet, a bélmüködésl elrendezi, az 
anyugC'Piel ío or:-.; és friss közér­
zetet leieml. K dszze meg orvosát.

SPORT.
Vasárnapi biróküMés

Baján: Bacska — KAC Vannai.
Bács lináson : BMOVE—Turul

Láng.

A Turul utolsó mérkőzésére 
Mávaulot i di'. Indulás vasár ap 
délben 12 orakor a Központi Szál­
lótól. Viieldij 2 pengő Jelentkezni 
lehet Ku'as János és Csetmák Sán­
dornál.

December hó 2 án Pluhár István 
tart elő -dist a Nemzed Szálló dísz­
termében. 

November 24-én szerdán, és
Novomber 25-én csütörtökön

Pola Negri
tüneményes szépségű filmje

MOSZKVA-
SHANGHAI

Gyönyörű orosz fá'iíyu d.ámn 14 felv. 
Rendezte P a u I W e g e n <• r. Főszereplők :

Pola Negri, Gustav Diesl és W. Keppler.

Híradó kiegészítés

— Ingyen javítom egv évig re 
tiküljél, ha nálam vásárolja. Ne 
legyen ellensége saját zsebének, ve­
gyen első kézből, vásároljon a bő- 
röndösnél. Túra böröndös és bőr­
díszmű szaküzlet Baja, Eötvös- utca 
1. a Farkas és Markó céggel szem­
ben.

SZÍNHÁZ.

Nyitott ablak.
Három órás szakadatlan nevető­

orkán, — igy jellemezhetjük legjob­
ban a Nyitott ab'a'< t gnapi bemu-

Cipők, harisnyák, hócipők, 
nyakkendők, ridikülö k

nagy választékban olcsón kaphatók

Búzás
divatárú üzletében ja
Hitelbank palota ; : Telefon 523. w
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látóját, mely Sz?hó Sándor leghá 
lásabb szerepét is hozta, Szabó 
Sándor élt is a helyzettel, ki is 
aknázta azt. Igazi vérbeli művész, 
valami fanyar izével a legősibb hu­
mort’.ik. me'yet bőkezűen ont a 
vek- szemben mindig oly hálás kő 
zönsegnek. Mellette A Kovács 
György méltó versenytársnak bi­
zonyult.

Kár 
tes és 
N Ily 
Imre,
Maj'hényi Gabi, Pintér Rózsi, Get 
gely, Fodor voltak az előadás erős­
ségei és az elért őszinte siker té 
szesei.

A közönség jól mulatott és mind 
végig sokat tapsolt.

:>lyi Ju’ka mindvégig tökéle- 
•dragadó alakításával, Vértes 
hódító elegenciájával, Sass 
Véttesné, Vértes Károly,

Csütörtökön este az idei színi- 
évad legnagyobb operettsikere, régi 
helyárakkal kelten egy jeggyel a 
„Sárgapilybés közlegény" a pre 
mier szereposztásban. Csak egy 
jegyei váll, a másikat mellette in­
gven kapja. A „Sárgapilybés köz­
legény" az idei szezonban utoljára 
kerül színre. Ne mulassza el 
nézni.

Pénteken, szombaton 
vasárnap este a legnagyobb 
cos operett bemutatója, a „Mese 
áruház". Irta Szilágyi László, ze­
néjét szerzetté Eiseman Mihály. A 
„Meseáruház" telve van csodás tán 
cokkal, rengeteg humorral, gyö 
nyörii díszletekkel, remek ruhákkal, 
szövege mulattató, zenéje fülbe­
mászó Főbb szerepekben Vérles 
Nelly, Károlyi Judith, Pintér Rózsi, 
Vértes Karoly, Sass Imre, Szabó 

meg-

és
tán-

Tartóshullám és

Sándor, A. Kovács György és 
Solyrnossy Zoltán excellálnak Pén 
leken és szombaton leszállított hely- 
árak, vasárnap este rendes hely­
árak kelten egy jeggyel.

Vasárnap délután leszállított és, 
mérsékelt helyárakkal a? ifjúság és 
szerelem operettje, a „Kadettszere- 
lem", Békeffy, Szilágyi, Gyöngy 
Pál három felvonásos nagy katona- 
operettje. Rendezte Vértes Károly, 
km nagy László ffy

Laplulajdonoa i
ör. ftWÉZV LEHEL.

Értesítés I
A volt Grünfelder-féle 
vendéglőt Kossuth L. 
utca 18. szám alatt meg­
nyitottam. Figyelmes ki­
szolgálás. Fajborok. Szi­
ves támogatást kér

Havasréti Pál.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva
Nov. 22-iftl nov. 29-ig

GYARMATI EMIL 
Dr. MAKRAY LÁSZLÓ 

gyógyszertára

Rákóczi Ferenc-utca 38 számú

ház szabadkézből eladó
Érdeklődni lehet a kiadóban.

Olcsó árak. Szolid munka.

Schaffler Antal
kárpitos. disiitő és 
paplanom mester.

PROHÁSZKA UTCA 2 SZÁM.
(a régi posta épületben)

Tölgy

Megrendelésre házhoz szállítunk

hasáb, gömb és aprított tűzifát. 
Ia száraz áru.

Régi, megbízható beszerzési forrás

Wiesel Sándor és Fia
.95.

Délmawsrmzág
legnagyobb gyermekkocsi

ráki árát

t r y-nál
Baja Erzsébet kiiályné. u. 38.

hajfestés mestere

Kemény hölgyfodrász “ kádfiMői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség
rendelkezésére állanak!

<

Ha tüzelését j
olcsóbbá akarja tenni, M
használjon d'ága fa he U
lyelt kiválóan alkalmas a

DOROGI ij
SAJTOLT KOKSZOT I
DOROGI I

TOJÁSSZENET
Legmagasabb hőertekíi gézgyári kőkSZ « 

Kemény és lágy tűzifa ölben ésaprilva. J| 
Ak.- c miit , akác-oszlopok mind-n merelben. M 

6 r ünhűt és Társa » 
szénnagykereskedö. Baja, Tel. 160.

Nyomatott Bakanek és Goldt.erger könyvnyomdáiéban Raján

Minden igényt kielégítő IT.OZSik ÉS

cementlapok, betonárok. < 
műkőmunkák, síremlékek 

legmodernebb kivitelben, )>
valamint beton és műkőmunkákhoz az összes anyagok á 

jj legolcsóbban beszerezhetők: í

? BAJAI és DELY
ó cementárugyárban

Baja. Világos-utca 8. szám. — Telefon 2- 25.
Kedvező fizetést feltételek. Gyártmányainkért szavatolunk. I

V


